
ДОБИТНИЦИ  НА СТИПЕНДИЈА  

по  Конкурс за доделување 150 (сто и педесет) стипендии за талентирани ученици од 

средното образование (освен за талентирани ученици од средното образование од областа 

на уметностите)  од јавните и приватните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 202 5/202 6 година  

 

ИД  

Име на 

кандидатот  

Презиме на 

кандидатот  
Бодови  

851041 Валентино  Атанасоски  
50  

851352 Лука  Коциќ  
49  

806121 Тина  Анѓелиќ  
42  

924431  

Дијар 

Адеми  Адеми  
38  

871541 Глигор  Иваноски  
34  

869914  Андреј  Ѓеоргиевски  
31 

863222  Кире  Георгиев  
30  

903655  Јован  Грозданов  
30  

905123  Дамјан  Ангелески  
30  

856232  Rina  Idrizi  
28  

909572  Милица  Јанковиќ  
28  

889664  Уна  Атанасова  
27 

810482  Никола  Зорески  
26  

903439  Ана  Митровска  
26  

904702  Марко  Кренков  
25  

843403  Лукијан  Лазаров  
24  

870591 Магдалена  Ивановска  
24  

870816  Јана  Филипова  
24  



900893  Матеа  Николовска  
24  

918015 Владимир  Грчев  
24  

896964  Farije  Hajre  
23  

828655  Андреј  Митковски  
22  

851977 Матеа  Мирческа  
22  

879268  Теодор  Гавриловски  
22  

860471  Борјан  Даневски  
21 

871511 Никифор  Кискоски  
21 

915203  Марин  Цониќ  
21 

923859  САРА  МАНЧЕВА  
21 

872228  Новица  Стоилков  
20  

886487  Трајче  Шатков  
20  

915018 Деа  Атанасов  
20  

884492  Елена  Павловска  
19 

911301 Ена  Рахиќ  
19 

911814 Мила  Смиљковиќ  
19 

816741 Јордан  Соколовски  
18 

888239  Калина  Симоноска  
18 

890701  Филип  Хаџи -Велков  
18 

908394  Славе  Стојаноски  
18 

914720  Дора  Милева  
18 

917995 Софија  Коруноска  
17 

925628  Македонка  Атанасова  
17 

812200  Анастасија  Наков  
16 



863711 Матеј  Цветковски  
16 

869650  Димитар  Стојановски  
16 

872089  Јана  Пљокова  
16 

823564  Ивана  Атанасоска  
15 

842610  Илија  Јоноски  
15 

861229  Матеј  Глигоријевски  
15 

887083  Влатко  Ставревски  
15 

890369  Леа  Георгиев  
15 

893172 Дарко  Митрески  
15 

897114 Анастасија  Андова  
15 

904851  ФИЛИП  МИТРОВ  
15 

806176  Невена  Јованова  
14 

818734 Иван  Донев  
14 

853208  Тара  Спасиќ  
14 

880257  Димитрија  Спасовски  
14 

897437  Анастасија  Тасева  
14 

906661  Матеј  Тодоровски  
14 

925616 Нина  Ќосиќ  
14 

929141 Калина  Грашкоска  
14 

911782 Behie  Mustafa  
13 

927764  Наум  Богдановски  
13 

812620  Симона  Петровска  
12 

824020  Катја  Ивановска  
12 

836859  Сара  Гечевска  
12 



839370  Верица  Коцева  
12 

853178 Огнен  Трпески  
12 

857480  ЛИЛИ  ВЕЉАНОВСКА  
12 

867465  Теодора  Беличовска  
12 

875839  Калина  Лазарова  
12 

876896  Софија  Петковска  
12 

885128 ИСКРА  ЈОВАНЧЕВА  
12 

901973 Виктор  Милевски  
12 

914122 Luka  Stamenkovski  
12 

915234 Ема  Илоска  
12 

919295 Бисера  Илиева  
12 

923865  Димитар  Симоновски  
12 

929853  Борис  Василев  
12 

811410 Владимир  Ѓерасимовски  
11 

886270  Александар  Бансколиев  
11 

887179 Марта  Неделковска  
11 

918440  Стефани  Павловска  
11 

926743  Сара  Јованова  
11 

927602  Марија  Истинџиоска  
11 

805238  Павел  Зафировски  
10 

871172 Софија  Иваноска  
10 

878424  Давид  Заев  
10 

880798  Мартин  Ангелески  
10 

881882  Силвана  Карагошева  
10 



919180 Нина  Митревска  
10 

926944  Нина  Кузманоска  
10 

806074  Ива  Велкова  
9 

812752 Бојана  Мајсторовска  
9 

822828  Јована  Карова  
9 

832814  Марин  Наумоски  
9 

832861  Никола  Павловски  
9 

833871 Стефан  Силјановски  
9 

844161 Андреј  Стојанов  
9 

850590  Теодора  Сеизова  
9 

853766  Петар  Андов  
9 

862882  Никола  Атанасоски  
9 

872959  Ангела  Петреска  
9 

874815 Ања  Блажевска  
9 

880403  Мартин  Солески  
9 

880859  Јована  Стрезоски  
9 

891183 Иван  Синадиноски  
9 

892997  Драган  Иванов  
9 

914717 Мила  Петрова  
9 

915406  Ана  Адамовска  
9 

915544 Илија  Јаневски  
9 

917052 Бисера  Кировска  
9 

917618 АНГЕЛА  КИТАНОВСКА  
9 

918055 Мила  Христовска  
9 



919579 Јана  Јачовска  
9 

921864  Марија  Пановска  
9 

924285  Teodora  Mladenoska  
9 

931461 Илина  Димитровска  
9 

813427 КАТЕРИНА  ИВАНОВА  
7 

832058  Павел  Христовски  
7 

850992  Димитар  Стојанов  
7 

886255  Гордана  Клинчарова  
7 

916802  Мјелма  Шабани  
7 

928889  Филип  Џамбаски  
7 

807274  Јусуф  Љушо  
7 

808143  Ана  Јовановска  
7 

810866  Георги  Јаковлев  
7 

824421  Теодор  Трајановиќ  
7 

873767 Матеј  Станковски  
7 

874829  Ангела  Стојановска  
7 

877951 Борјан  Диневски  
7 

902341  Дарија  Талевска  
7 

904757  Бојана  Миланова  
7 

917924 Михаела  Андриеска  
7 

878390  Марта  Ордевска  
7 

811145 Максим  Кацкаровски  
7 

849299  Давид  Младенов  
7 

862466  Мартин  Пупановски  
7 



870370  Илина  Трајчулески  
7 

879571 Тина  Иванова  
7 

890871  Деа  Димовска  
7 

896259  Теодор  Ивановски  
7 

896492  Драгана  Јовановска  
7 

898349  Јана  Стефановиќ  
7 

903582  Ана  Коцева  
7 

911388 Миа  Хаас  
7 

911828 Мила  Селчанец  
7 

913330 Ана  Милосиевска  
7 

914624  Ангел  Трајчески  
7 

920045  Филип  Груевски  
7 

924774  Тане  Јанчески  
7 

926428  Ива  Ангеловска  
7 

 


